
شرفة

مطبخ

زاوية طعام

صالون

غرفة ملابس

غرفة آمنة
المدخل شقة ثانية في الطابق

غرفة نوم

غرفة نوم

غرفة الاهل

حمام

حمام

حمام

غرفة غسيل
880

250

420

105

130

300

260
290

710400190

230

230 225290

160

16
0

16
0

35
0

43
0

20
0

32
5

16
0

36
0

32
0

16
0

37
0

25
0

20
0

38
0

10
0 20

0

77
0

A17
B16

نموذج

الخرائط والمستندات المرفقة لإتفاقية الشراء هي الملزمة
المقاييس في الخرائط هي قبل مرحلة القصارة

تـــويـــنــز الـجــــليــــل

وصف الشقة
بنتهاوس 180.1 م2، تشمل المساحة شرفة مسقوفة، مخزن خاص ومدخل مشترك
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